

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy zapytania ofertowego na Usługę sprzątnia pomieszczeń biurowych

Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania

W zapytaniu wyszczególnione są: mydło w płynie, worki do koszy na śmieci i niszczarek, kostki zapachowo-dezynfekujące i środki czystości niezbędne do wykonania usługi. Na liście nie ma papieru toaletowego i ręczników papierowych. Czy oznacza to, że kupują je Państwo we własnym zakresie?

Odpowiedź: Tak, kupujemy ręczniki i papier toaletowy we własnym zakresie

Określenie czasu realizacji umowy tj. 4 godziny na każde piętro? czy 2 godziny na każde piętro?

Odpowiedź: 4 godz. pracy razem na obydwu piętrach.

Prace objęte przedmiotem zamówienia, będą wykonywane przynajmniej 5 razy w tygodniu, po 4 godziny w godzinach od 8.00. do 16.00 – po 2 godziny na każde piętro.

Rozumiem, że praca jest od 8:00 do 16:00 po 4 h na każde piętro ?

Odpowiedź: 3 razy w tyg. poniedziałki, środy, piątki 4 godz. razem na obydwu piętrach w godzinach pracy biura od 8-16 preferowane godz. poranne.

W związku z tym zamawiający zmienia:

- 1) § 1 ust. 3 Załącznika nr 2 do Zapytania w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Prace objęte przedmiotem zamówienia, będą wykonywane przynajmniej 3 razy w tygodniu, po 4 godziny w godzinach od 8.00. do 16.00 – po 2 godziny na każde piętro.
- 2) § 3 ust. 3 Zapytania ofertowego w ten sposób, że nadaje mu nową treść: Prace objęte przedmiotem zamówienia, będą wykonywane przynajmniej 5 razy w tygodniu, po 4 godziny w godzinach od 8.00. do 16.00 – po połowie na każde piętro.

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełowski